Председателю совета по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени
доктора наук Национального исследовательского Томского
политехнического университета
____________________ ДС.ТПУ.24______________________
_______ Казьминой Ольге Викторовне ________________ __
от_____ Семеновых Марка Андреевича__________________
аспиранта каф. «Прикладная механика и материа юведение>'
Томского государственного архитектурно-строительного
университета
Дата рождения____________ ч6.12.1995 г._______________
Г ражданство ___________________ РФ________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

«Строительная керамика с анортитовой фазой на основе легкоплавких глин и

техногенного непластичного сырья»

на соискание ученой степени кандидата технических наук

по научной специальности 2.6.14 «Технология силикагных и тугоплавких

неметаллических мат ериадов»

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата

на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Семеновых Марк Андреевич
У 09.23

Число, подпись

ОГ/О. ZoZ.%

dis.tpu.ru